АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2022 №741-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 16 мая 2018 года №522-п «О создании общественного консультативного совета при главе местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 16 мая 2018 года №522-п «О создании общественного консультативного совета при главе местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Состав общественного консультативного  совета при главе местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Шемякина Н.Ф.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании городского округа Перевозский Нижегородской области газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						      Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
15.06.2022 №741- п

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
 от 16 мая 2018 года № 522-п

Состав
общественного консультативного  совета при главе местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области

	Трунина Наталья Михайловна

Кондрашова Наталья Владимировна

	-глава местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области, председатель Совета

-заместитель главы администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, заместитель председателя Совета

	Гусева Елена Николаевна
	-заведующий сектором информатизации и делопроизводства организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, секретарь Совета

	Филимонова Ольга Николаевна
	- председатель Перевозской организации Нижегородской областной организации Общероссийского общественного объединения «Профессиональный союз работников АПК РФ» (по согласованию)

Бугрова Валентина Ивановна            - председатель   местной   организации   НОО
                                                              ООО «ВОИ» (по согласованию)

	Шумриков Константин Иванович

Тюрина Наталья Ивановна

Кондюрёва Надежда Николаевна

Замятнин Алексей Викторович

Пискунов Денис Павлович

	  - руководитель представительства НРО ООО «Союз пенсионеров России» в городском округе Перевозский Нижегородской области (по согласованию)

- председатель общественной организации Нижегородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил  и правоохранительных органов городского округа Перевозский (по согласованию)

- председатель Общественной палаты городского округа Перевозский Нижегородской области (по согласованию)

- председатель правления общественной организации ветеранов Афганистана городского округа Перевозский Нижегородской области Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана» (по согласованию)

– заведующий отделом телекоммуникационных технологий МАУ «Редакция газеты «Новый путь»

Протоиерей Сергий Гаврилов           - Благочинный Перевозского округа, настоятель
                                                             Храма Покрова Пресвятой Богородицы».